

Primaria com. Rublenita, r-nul Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Amenajarea a unui sector de drum din s. Rublenita, r-nul Soroca (bordure)

Valoarea de deviz 187 200Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bordure				
1	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,5320	1 164,77 0,00	619,66 0,00
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	83,2000	38,16 0,00	3 174,91 0,00
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,4560	2 378,73 508,55	1 084,70 231,90
4	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris K=2 la petris	100m2	1,2800	4 160,14 392,66	5 324,98 502,61
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	380,0000	233,75 34,02	88 825,77 12 927,37
6	DB14A	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala	t	9,5000	1 599,53 44,97	15 195,49 427,26

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			114 225,51
		Total Bordure Inclusiv salariu				114 225,51 14 089,14

		Total	Lei	114 225
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 170
		Total		117 395
		Cheltueli transportare	10 %	9 455
		Total		126 850
		Cheltueli de regie	6,5 %	8 245
		Total		135 095
		Beneficiu de deviz	6 %	8 106
		Total		156 000
		TVA	20 %	31 200
		Total deviz:		187 200
		Inclusiv salariu		14 089

Intocmit

Boclinca V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Boclinca V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Amenajarea a unui sector de drum din s. Rublenita, r-nul Soroca (bordure)

Valoarea de deviz 187 200 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	167,2000	57,66	9 640,75
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	7,4100	57,66	427,26
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	69,7387	57,66	4 021,13
Total manopera						14 089

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	9,5285	1 500,00	14 292,75
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	13,0560	330,00	4 308,48
3.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	17,1000	1 265,00	21 631,50
4.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	381,9000	142,00	54 229,80
5.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	1,0925	26,00	28,41
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,2800	16,27	37,10
7.	4100126202818	Apa	m3	1,2800	16,27	20,83
Total materiale de construcții						94 548

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,2350	362,00	447,07
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,3619	455,00	619,66
3.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	7,4770	180,00	1 345,86
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,8192	360,00	3 174,91
Total utilaje de construcții						5 588

Total	Lei	114 225
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 170
Total		117 395
Cheltueli transportare	10 %	9 455
Total		126 850
Cheltueli de regie	6,5 %	8 245
Total		135 095
Beneficiu de deviz	6 %	8 106
Total		156 000
TVA	20 %	31 200

Total deviz:

187 200

Intocmit

Boclinca V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Boclinca V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria com. Rublenita, r-nul Soroca Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bordure				
1	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 164,77 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5600	455,00	1 164,77
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			38,16 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	360,00	38,16
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			2 378,73 508,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,55
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	180,00	1 870,18
4	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris K=2 la petris	100m2			4 160,14 392,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,66
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	330,00	3 366,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	16,27	16,27
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	180,00	385,20
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			233,75 34,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 265,00	56,92
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	142,00	142,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	16,27	0,10
6	DB14A	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala	t			1 599,53 44,97
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7800	57,66	44,97
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	1,0030	1 500,00	1 504,50
	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,1150	26,00	2,99
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1300	362,00	47,06

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.